様式第7号（第16条関係）

岡山市移住サポート補助金交付請求書

　年　　　月　　　日
岡　山　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
氏名

[bookmark: _GoBack]岡山市移住サポート補助金交付要綱第16条の規定により、次のとおり請求します。

	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	岡山市指令　　　第 　　　　号

	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	岡山市移住サポート補助金

	交付確定額
	円

	交付請求額
	円

	添付書類
	· 岡山市移住サポート補助金交付決定通知書（写し）
· 岡山市移住サポート補助金確定通知書（写し）